

Travisto fast

Opis:

Składniki **suplementu diety Travisto fast** wspierają prawidłowe trawienie oraz funkcjonowanie przewodu pokarmowego. Ponadto, tabletki do ssania **Travisto fast** szybko się rozpuszczają dając przyjemne uczucie w jamie ustnej i gardle.

Produkt o smaku porzeczkowym.

Wyciąg z ziela tymianku przyczynia się do utrzymania świeżego oddechu. Ponadto wspomaga trawienie.

Mentol wpływa na przyjemne uczucie w jamie ustnej oraz gardle.

Wyciąg z mięty pieprzowej wspiera trawienie, a także wspomaga prawidłowe funkcjonowanie przewodu pokarmowego, w tym wspomaga zachować zdrowy żołądek oraz pozytywnie wpływa na zdrowie jelit i eliminację nadmiaru gazów.

Wyciąg z owoców ostropestu wspomaga trawienie oraz funkcjonowanie wątroby. Dodatkowo wspomaga ochronę komórek wątroby oraz wpływa na utrzymanie prawidłowych funkcji detoksykacyjnych wątroby.

Wyciąg z owoców kopru wspiera zdrowie przewodu pokarmowego, wspomaga trawienie oraz eliminację nadmiaru gazów.

Wyciąg z imbiru wspiera prace przewodu pokarmowego.

Wyciąg z korzenia cykorii wspiera zdrowie jelit i wątroby. Wspomaga trawienie oraz produkcję soków trawiennych i ruchów żołądkowo-jelitowych.

Wyciąg z liści karczocha przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania przewodu pokarmowego, wspiera naturalną detoksykację organizmu oraz wydzielanie soków trawiennych. Pomaga w utrzymaniu zdrowej wątroby. Przyczynia się do utrzymania komfortu jelitowego.

Postać:

20 tabletek do ssania

Kategoria:

Suplement diety

Dodatkowe informacje:

Sposób użycia: dorośli 1 tabletkę do ssania trzy razy dziennie. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Skład:

substancja wypełniająca: izomalt, wyciąg z liści karczocha, aromat, wyciąg z ziela mięty pieprzowej, wyciąg z nasion ostropestu plamistego, substancja zagęszczająca: guma arabska, wyciąg z owoców kopru włoskiego, wyciąg z korzenia cykorii, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, wyciąg z kłącza imbiru, wyciąg z ziela tymianku, substancja przeciwbrylająca: dwutlenek krzemu, lewomentol, substancja słodząca: sukraloza.

Producent:

Aflofarm Farmacja Polska sp. z o.o.